
Hardi Mega

Hardi Mega

Výrobce: Hardi

Dostupnost: na dotaz

Kontakt

Ing. Vít Polák

Produktový manažer - Dopravní technika

Tel: +420 773 747 839

E-mail: vit.polak@pekass.eu

Podrobný popis

Sériové charakteristiky stroje:

Největší nesený postřikovač na trhu s novým konceptem.

Nádrž z polyethylenu o objemu 1 800 nebo 2 200 litrů.

Membránové čerpadlo – samonasávací, schopnost chodu na sucho bez poškození, snadná

údržba.

Výkon čerpadla HARDI 194 – 280 l/min.

TurboFiller – vysokokapacitní přimíchávací zařízení (rychlé a snadné rozpouštění přípravků).

Tukem mazaná kliková skříň.

Manifold systém – systém ventilů pro ovládání všech funkcí postřikového okruhu.

mailto:vit.polak@pekass.eu


BoomPrime – nízkotlaký cirkulační systém (cirkulace postřikové jíchy v rozvodech až

k tryskám).

Rám a ramena ošetřena zinkovým fosfátováním a práškovým lakováním = dlouholetá

životnost a odolnost.

Záběr ramen PRO od 15 až do 18 metrů, záběr ramen VPZ od 20 až do 28 metrů. Celkové

naklápění nebo individuální naklápění ramen. Aplikace při polovičním záběru či

jednostranném složení ramene PRO je samozřejmostí.

Výbava AutoSlant a AutoSectionControl – zajistí perfektní automatické kopírování ramen s

přesným vypínáním a zapínáním sekcí.

Systém tlumení AntiYaw – ramena řady PRO a VPZ jsou vybavena jednotkou tlumení pohybů

ramen AntiYaw – zabezpečuje optimální aplikaci postřiku a minimalizuje namáhání

postřikovače (výrazné snížení úletu, nižší spotřeba vody, vyšší výkon, výborná penetrace).

Regulační systém DynamicFluid4 – 4 senzory k přesné aplikace dávky, nejvyšší přesnost

dávky na trhu.

Terminály – lze dodat s přípravou ISOBUS nebo s terminály HARDI HC 6500 nebo HC 8600 a

HC 9600.

Čelní nádrž HARDI FT – objem 1 200 l nebo 1 500 l (lze využít jen pro vodu nebo jako nádrž na

promíchanou postřikovou jíchu) způsob jak dotížit traktor.

Nízké těžiště traktoru.


